
SPECIFIKIME TEKNIKE
Tensioni i akumulatorit� 18 V LXT
Kapaciteti i magazinës� 110
Lartësia e kapëses� 9,5-38 mm
Gjerësia e kapëses� 5,7-6,35 mm
Gjerësia/trashësia e telit� 1,25/1,05 mm
Tipi i kapëses� 18 GA
Dimensionet (G×Gj×L)� 264 x 111 x 282 mm
Pesha*� 3,1 kg

* Me akumulator BL1860B

PËRFITIME PËR PËRDORUESIT

•	 E përshtatshme për fiksimin e listelave, skajeve fundore 
dhe elementëve të tjerë të lehtë prej druri, montimin e 
mbulesave të murit, prodhimin e mobilieve, tapiceri...

•	 Aftësia e gozhdimit të shpejtë arrihet nëpërmjet strukturës 
pneumatike me sustë, që vihet në lëvizje nga një motor pa furça

•	 Hapje për kontrollimin e sasisë së mbetur të kapëseve
•	 Dritë LED me funksione të ndriçimit përpara dhe ndriçimit prapa
•	 Grepi i rripit mund të vendoset në anën e majtë ose të djathtë
•	 Nëse ngecin, kapëset mund të hiqen pa vegla

 

AKSESORË
Kapëse Kodi Gjerësia Lartësia Tipi

F-33607 6,35 mm 25 mm 18 GA
F-33610 6,35 mm 28 mm 18 GA
F-33623 6,35 mm 30 mm 18 GA
F-33636 6,35 mm 32 mm 18 GA
F-33649 6,35 mm 38 mm 18 GA

Grepi 
346317-0

Mbulesë e brendshme
836306-8

Adaptor për hundëz
422B94-1

I DISPONUESHËM SI
DST630Z pa akumulator dhe karikues

ZHURMA DHE VIBRIMI PËRPUTHSHMËRI
Niveli i presionit të tingullit: 79 dB(A), Niveli i vibrimit: 2,5 m/
s2

Rekomandohet: BL1815N, BL1820B, BL1830B, BL1840B, 
BL1850B, BL1860B

KARAKTERISTIKAT E PRODUKTIT

PRODUKTE TË NDËRLIDHURA

18 V LXT
DST221
Pistoletë tapicerie 
me akumulator

Mekanizëm për të 
parandaluar ngulje 
"në të thatë“
Kur mbeten 5 deri në 
7 kapëse, vegla ndalet 
automatikisht për ta shmangur 
nguljen "në të thatë".

2 mënyra funksionimi 
Kapje e veçantë/kapje 
e vazhdueshme me 
aktivizim të kontaktit.

Hundëz e ngushtë 
Hundëz e ngushtë me pamje 
të mirë për dukshmëri më 
të mirë kur ngulni kapëse.

Rregullimi i thellësisë 
së nguljes
Rregullim i saktë i thellësisë 
duke e përdorur rregullatorin.

DST630� PISTOLETË TAPICERIE ME AKUMULATOR

Grupi Makita e rezervon të drejtën të bëjë ndryshime në këtë fletëpalosje, në të gjitha format dhe 
metodat që lidhen me këtë fletëpalosje. Imazhet mund të ndryshojnë nga produktet aktuale.al.makita-see.com


